altre disposizioni vigenti in materia di lavori pubblici e quelle in materia di sicurezza e 

salute dei lavoratori nei cantieri. 

ART. 2 – Corrispettivo contrattuale e opzioni 

Il     corrispettivo     d’appalto     è     determinato, salva la liquidazione finale, in     

complessivi €   1.016.569,45 (unmilionesedicimilacinquecentosessantanove/45), più   

IVA, di cui € 68.503,25 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Il contratto è stipulato “a corpo” ai sensi dell’art. 31 dell’allegato I.7 del d. lgs. 36/2023. 

Ai sensi dell’art. 120, comma 1, lettera a) del d. lgs. 36/2023, l’ente committente si